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Sesioni i provimeve, 08 qershor – 30 qershor  2020 

 

VITI I PARE  (AB) 

 
LENDA  DATA E PARE DATA E DYTE ORA KOMISIONI   

1.Fonetikë e Gjuhës B 11 qershor 15 qershor 9.30 A.Canaj/F.Baze  

2.Morfologji e Gjuhës B (1)     19 qershor 23 qershor 9.30  M. Alimehmeti/  F.Baze 

3. Qytetërim i Gjuhës B 26 qershor 30 qershor 9.30 L. Dedja/ M.Alimehmeti 

 

 

VITI I DYTE (ABCD) 
 

LENDA  DATA E PARE DATA E DYTE ORA KOMISIONI  

 

1. Letërsi e Gjuhës B (1)                                  10 qershor 12 qershor 11.30 A. Kastrati/B.Kucuku 

2. Sintaksë e Gjuhës B     16 qershor 18 qershor 11.30 L.Dedja / F.Dado 

3.Leksikologji e Gjuhës B            22 qershor 24 qershor 9.30 N. Varfi / R.Lilo 

4.Histori e Gjuhes B                        25 qershor 29 qershor 11.30 S. Pasho/ L.Dedja/ 

A.Kastrati 
 

 

VITI I TRETE  (Drejtimi: Gjuhë, letërsi dhe Qytetërim Francez, Grupi IIIAB) 

 
LENDA DATA E PARE DATA E DYTE ORA KOMISIONI  

 

1.Hist. e teorive gjuhësore 9 qershor 11 qershor 14.30 F. Baze/R.Lilo 

2.Letërsi e Gjuhës  B (3) 17 qershor 19 qershor 11.30 B. Kucuku/ S.Pasho 

3.Didaktikë e Gjuhëve te 

huaja II           

26 qershor 30 qershor 14.30 A.Haloçi/ E.Kromidha  
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VITI I TRETE (Drejtimi: Gjuhë dhe komunikim, Grupi III C) 

 

LENDA DATA E PARE DATA E DYTE ORA KOMISIONI 

 

1.Hist. e teorive gjuhesore 

 

9 qershor 11 qershor 14.30 F. Baze /R.Lilo 

2.Letërsi e Gjuhës B(3)                 17 qershor 19 qershor 11.30 B. Kucuku/ S.Pasho 

3. Gjuhesi 

pragm.komunikim. 

22 qershor 24 qershor 15.30 F.Baze/ A. Canaj 

4.Antropologji 26 qershor 30 qershor 14.30 A.Kastrati/ A.Kisi 

 
 

 

 

VITI I TRETE (Drejtimi : Perkthim – Interpretim, Grupi III D) 

 
Lenda DATA E PARE DATA E DYTE ORA Pedagogu 

 

1.Interpretim simultan 8 qershor 9 qershor 9.30 A.Frasheri/ F.Dado 

2.Letërsi e gjuhës B (3)                 17 qershor 19 qershor 11.30 B. Kucuku/S.Pasho 

3.Metodologji  e perkthimit 26 qershor 29 qershor 14.30 D.Rira/ A. Frasheri 

 
 

 

PERGJEGJESE  E  DEPARTAMENTIT 

                                                                                    Prof. Dr.  Eldina NASUFI               
 

 

 


